
 Zarządzenie nr 1/2023 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany czasu pracy pracowników oraz godzin otwarcia Gminnej Biblioteki 

Publicznej we Wróblewie. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2020r., poz. 194), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 poz. 1040 ze zm.) oraz  § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra  

i polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa  

i higieny pracy (Dz.U. 2003 nr 169 poz. 1650 ze zm.) oraz zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Ministrów 69/2021 z dnia 21 maja 2021 w sprawie ustanowienia NPRCz 2.0 na lata 2021-

2025, uprawnione instytucje kultury, będą mogły wziąć udział w konkursie K.I.1.1. Zakup  

i zdalny dostęp do nowości wydawniczych w 2023 roku oraz latach następnych pod 

warunkiem spełnienia poniższych warunków: 

1) posiadania przynajmniej jednego terminala cyfrowej wypożyczalni 

międzybibliotecznej Academica, 

2) biblioteka będzie otwarta dla czytelników przez co najmniej ½ sobót w roku (26 

sobót) przez przynajmniej 4 godziny 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Od 1 lutego 2023 r. ustala się następujące godziny czasu pracy pracowników i godziny 

otwarcia Biblioteki: 

 poniedziałek, środa – praca w systemie jednej zmiany w godz. 10.00 – 18.00 

 wtorek, czwartek, piątek – praca w systemie jednej zmiany w godz. 7.30 – 15.30 

 sobota (co druga w miesiącu) w godz. 9.00-13.00 

 lipiec, sierpień: 

 poniedziałek- piątek - praca w systemie jednej zmiany w godz. 7.30 – 15.30 

 sobota (co druga w miesiącu - 26 sobót) w godz. 9.00-13.00 

§ 2 

Z uwagi na szczególne okoliczności zastrzega się możliwość kolejnych zmian w trybie 

funkcjonowania Biblioteki oraz pracy pracowników. 

§ 3 



Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 3/2021 Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie z dnia 3 września 2021 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


